
*وحیدی فر-اهواز: 
مدیرعامل شرکت توانیر در نشست با مدیران صنعت 
منطقه ای  برق  شرکت  محل  در  خوزستان  برق 
خوزستان با تشریح سیاست های کشور برای عبور 
و  زحمات  از  قدردانی  و   ۱۴۰۳ مصرف  پیک  از 
برق  صنعت  در  همکاران  مضاعف  تلاش های 
یکی  امسال  گفت:   ،۱۴۰۲ تابستان  در  خوزستان 
در  برق  مدیریت مصرف  منظم ترین بخش های  از 

خوزستان بوده است.
منطقه ای  برق  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
در  که  نشست  این  در  کردی  آرش  خوزستان، 
برق  شرکت   ) )ع(  رضا  )امام  مرکزی  ساختمان 
اینکه  بیان  با  شد،  برگزار  خوزستان  منطقه ای 
مسائل برق و روش کار در خوزستان قابل قیاس 
با سایر نقاط کشور نیست و کاملا متفاوت است، 
وجود  که  مالی  ناترازی  به  توجه  با  کرد:  تصریح 
داشت اقدامات مطلوبی انجام داد ه اید که بتوانید با 
سطح بالایی از رضایتمندی مشترکین از این دوره 
پیک عبور کنید و این آبرویی که برای صنعت برق 

خریده اید، شایسته قدردانی است.
وی با بیان اینکه برای عبور از دوره مصرف ۱۴۰۳ 
فعلی  مصرف  مدیریت  شیوه  همین  اقدام  بهترین 
مصرف  پیک  از  عبور  برای  کرد:  تصریح  است، 
بندی  جمع  و  نیرو  وزیر  پیش بینی  طبق   ۱۴۰۳
جلسات وزارت نیرو و شرکت توانیر، ۴ کمیته انجام 

تعمیرات، توسعه شبکه نیروگاهی، توسعه شبکه برق 
و کمیته مدیریت مصرف به صورت ویژه تشکیل 
خواهند شد تا در هر بخش سیاست های تدوین شده 

را پیگیری و اجرایی کنند.
پروژه های  کرد:  اضافه  توانیر  شرکت  مدیرعامل 
ضروری شرکت برق منطقه ای خوزستان تامین اعتبار 
خواهند شد تا قبل از شروع پیک بار ۱۴۰۳ وارد مدار 
شوند و با توجه به این موضوع که این پروژه ها در 
خوزستان از قبل شروع شده و پیشرفت خوبی دارند 
در صورت تامین اعتبار، این قابلیت را دارند که در 

موعد مقرر وارد مدار شوند.
و  مهم  خوزستان  در  آنچه  اینکه  بیان  با  کردی 
دارد  استان ها  سایر  به  نسبت  بیشتری  حساسیت 
است،  منطقه ای  برق  در  بهره برداری  بحث های 
تصریح کرد: به خاطر آلودگی و آلایندگی، پرباری 
طولانی در سیستم تجهیزات و طول کاری کوتاه تر 
نسبت به سایر برق های منطقه ای، از محدودیت های 
بیشتری در این زمینه برای تابستان سختی که در پیش 

دارید، برخوردار هستید.
وی تصریح کرد: در موضوع مدیریت مصرف در 
کارهای  می توان  مانده  مغفول  که  خانگی  بخش 
زیادی کرد تا مشارکت ۸۵ و ۹۰ درصدی مشترکین 

را به همراه داشته باشد.
محمود دشت بزرگ مدیرعامل شرکت برق منطقه ای 
خوزستان نیز در این نشست با ارائه گزارشی، بیان 

کرد: نیاز مصرف شبکه بیش از ۱۰ هزار مگاوات 
بوده ولی با مدیریت مصرف از سوی مردم و تعامل 
و همکاری صنایع، حداکثر پیک بار ۸۹۹۱ مگاوات 

به ثبت رسید.
وی با اشاره به آماده سازی شبکه و افزایش ظرفیت 
پست ها و خطوط برای عبور از پیک مصرف ۱۴۰۲ 
بیان کرد: از مهرماه ۱۴۰۱ تا شهریور سال جاری ۴۲ 
پروژه افزایش ظرفیت در شبکه برق انتقال و فوق 
بخش  در  آمپر  مگاولت   ۳۲۲۷ ظرفیت  به  توزیع 
پست و ۲۱۸ کیلومتر مدار در بخش خطوط مورد 
بهره برداری قرار گرفته که معادل ۱۰ درصد ظرفیت 
منطقه ای  برق  مدیرعامل شرکت  است.  شبکه  کل 
پروژه   ۹ پروژه،  تعداد  این  از  افزود:  خوزستان 
ماموریت ویژه وزارت نیرو و شرکت توانیر به این 
شرکت بوده که در موعد مقرر وارد مدار شدند و 
عبور موفق از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۲ را به همراه 
داشتند. دشت بزرگ با بیان اینکه رخداد دماهای ۴۹ 
و ۵۰ درجه در تابستان ۱۴۰۲ نسبت به ۱۴۰۱ بیشتر 
در  بیشتری  روزهای  برق خوزستان  و شبکه  بوده 
کانال مصرف ۸ تا ۹ هزار مگاوات بوده، ادامه داد: 
انرژی مصرفی شش ماهه اول مشترکین شبکه برق 
خوزستان نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۲.۶ درصد 

افزایش داشته است.
بر اساس این گزارش، مدیرعامل شرکت توانیر و 
هیئت همراه با حضور در یادمان شهدای شرکت برق 
منطقه ای خوزستان، بر مزار شهید گمنام به قرائت 

فاتحه پرداختند.
آرش  اهواز،  در  نشست  این  از  پیش  است  گفتنی 
مهران  همراه  به  توانیر  شرکت  مدیرعامل  کردی 
گلا ب کش معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی، سید 
سعید سید علایی معاون هماهنگی مالی و پشتیبانی و 
عضو هیئت مدیره شرکت توانیر و مسعود معین پور 
مختار  ، جلیل  امور مجلس،  در  مدیرعامل  مشاور 
شورای  مجلس  در  آبادان  شهرستان  مردم  نماینده 
اسلامی، محمود دشت بزرگ مدیرعامل شرکت برق 
منطقه ای خوزستان و مدیران صنعت برق استان، از 

شبکه برق شهرستان آبادان بازدید کردند.
 مسئول شبکه لرزه نگاری کرمانشاه گفت: کرمانشاه 

از ابتدای سال جاری ۱۲۵ بار لرزیده است.
به وقوع  اشاره  با  فرهاد فروزی در گفت وگویی 
سال  از  گذشته  ماه   ۶ طی  داده  رخ  زلزله های 
جاری، اظهار کرد: از ابتدای سال ۱۲۵ زمین لرزه 
در استان کرمانشاه صورت گرفته که از این تعداد 
با توجه خفیف بودن ۹۶ درصد آنها توسط عموم 
مردم احساس نشده و تنها چهار درصد این زمین 

لرزه ها را مردم احساس کرده اند.
وی با تاکید بر اینکه در ۶ ماهه سال گذشته ۱۱۷ 
بزرگترین  افزود:  داد،  رخ  استان  در  لرزه  زمین 
زمین لرزه در استان کرمانشاه طی ۶ ماه نخست 

سال جاری در تاریخ ۱۴ خردادماه به بزرگی ۴.۸ 
ریشتر در حوالی گهواره بوده است.

مسئول شبکه لرزه نگاری استان کرمانشاه تصریح 
کرد: از ۱۲۵ زمین لرزه رخ داده تعداد ۶۵ مورد 
در فصل بهار و ۶۰ مورد در فصل تابستان اتفاق 

افتاده است.
ایستگاه های  تعداد  بر  تاکید  با  ادامه  در  فروزی 
کرد:  نشان  کرمانشاه، خاطر  استان  در  نگار  لرزه 
در  فعال  ایستگاه   ۶ حاضر  حال  در  استان  این 
چشمه های زلزله خیز وجود دارد که پوشش لازم 
را از زمین لرزه ها دارند اما با این وجود این تعداد 
ایستگاه برای پوشش کامل در استان کافی نیست.

در  مازندران  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
جشنواره  نخستین  برگزاری  ویژه  خبری  نشست 
با اعلام  رسانه ای خزر به میزبانی استان مازندران 
اینکه ۸۹ فعال رسانه ای ۳۵۱ اثر به این جشنواره 
ارسال کردند، عنوان کرد: آیین اختتامیه این جشنواره 
۲۷ مهرماه سال جاری با حضور وزیر فرهنگ و 

ارشاد اسلامی در چالوس برگزار می شود.
به گزارش امین و به نقل از روابط عمومی اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران، احسان آهنگر در 
نشست خبری ویژه آئین اختتامیه نخستین جشنواره 
و  رویدادها  برگزاری  کرد:  تصریح  رسانه ای خزر 
جشنواره های رسانه ای می تواند موجب پویایی بیش 
از پیش حوزه خبر و اطلاع رسانی این خطه از شمال 
به  مازندران  داشت:  اظهار  و  کند  فراهم  را  کشور 
عنوان قطب گردشگری کشور و به جهت بهره مندی 
از موهبات الهی، می بایست از این فرصت طلایی 
که به عنوان یک ظرفیت بزرگ در اختیار دارد، برای 
توسعه همه جانبه در حوزه های فرهنگی، رسانه ای، 

اجتماعی و ... بهره گیری نماید.
بیان  با  مازندران  ارشاداسلامی  و  فرهنگ  مدیرکل 
مازندران  در  گردشگری  صنعت  اعتلای  اینکه 
نیازمند برنامه ریزی دقیق و جامع می باشد، گفت: 
بسیاری از کشورهای پیشرفته و درحال توسعه از 
گردشگری بهترین بهره را می برند و باید این اتفاق 

برای مازندران نیز رقم بخورد.
آهنگر با اشاره به اینکه رسانه ها می توانند با آموزش، 
ظرفیت ها،  و  قابلیت ها  معرفی  بخشی،  آگاهی 
گردشگری  ظرفیت های  از  مناسب  تصویر سازی 
استان به توسعه صنعت گردشگری در استان کمک 
کنند، افزود: فعالان رسانه ای در استان مازندران با 
برگزاری جشنواره ها و رویدادهای رسانه ای فرهنگی 
با کشورهای حاشیه  مناسب  تعامل رسانه ای  با  و 

خزر به دنبال توسعه گردشگری استان هستند.
وی با تأکید بر اینکه نخستین جشنواره رسانه ای خزر 
مهرماه  پنجشنبه ۲۷  روز  گردشگری  محوریت  با 
ساعت ۱۸ با حضور دکتر اسماعیلی وزیر فرهنگ 
میزبانی  به  مازندران  استان  در  اسلامی  ارشاد  و 
شهرستان چالوس برگزار می شود، گفت: دبیرخانه 
این جشنواره که با مشارکت خانه مطبوعات استان 
مازندران، فرمانداری، شهرداری و شورای اسلامی 
شهر چالوس دایر شده ۳۵۱ اثر دریافت کرده است.
اثر   ۳۳۰ اصلی  بخش  در  داشت:  عنوان  آهنگر 
دریافت شده که به تفکیک خبر: ۴۰ اثر، گزارش: 
چند  اثر،   ۳۶ مصاحبه:  اثر،   ۴۲ عکس:  اثر،   ۱۱۴
رسانه ای: ۲۸ اثر، مقاله و یادداشت: ۵۳ اثر، صفحه 
آرایی و طراحی: ۱۲ اثر و کاریکاتور و طنز: ۵ اثر 
می باشد، و یادآورشد: همچنین در بخش ویژه با 
موضوع مدیریت شهری چالوس، توسعه عمرانی و 

گردشگری ۲۱ اثر دریافت شده است.
وی بیان کرد: در کل ۱۰۲ نفر در سایت جشنواره 
ثبت نام کردند که از استان البرز ۲ نفر، استان تهران 
۵ نفر، استان گلستان ۵ نفر، استان خراسان رضوی 
۱ نفر، استان گیلان ۲۰ نفر و استان مازندران ۶۹ نفر 
می باشند که از این تعداد ثبت نامی ۸۹ نفر با ارسال 

اثر در این جشنواره شرکت کردند.
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برگزیدگان
 دوازدهمین جشنواره تئاتر 
خیابانی شهروند لاهیجان 

معرفی شدند
شهروند  خیابانی  تئاتر  جشنواره  دوازدهمین 
لاهیجان با معرفی نفرات برتر به کار خود پایان داد.
به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
سالاری  محمود  حضور  با  مراسم  این  لاهیجان، 
نظری  کاظم  اسلامی،  ارشاد  وزیر  هنری  معاون 
مدیر کل مرکز هنرهای نمایشی وزارت فرهنگ 
اموراقتصادی  معاون  محمدیان  اسلامی،  ارشاد  و 
استانداری گیلان، طاهری مدیر کل جدیدفرهنگ و 
ارشاد اسلامی گیلان، علی پناه سرپرست اداره کل 
ارشاد گیلان،فرهاد براتی فرماندار، رضا زنده دل 

شهردار و دبیر جشنواره،  اعضای شورای اسلامی 
شهر، بهمن صادق حسنی دبیر اجرایی جشنواره، 
دکتر شکری ، رییس دانشگاه آزاد  لاهیجان، ابراهیم 
رامین فر سرپرست اداره ارشاد لاهیجان ، حسین 
مسافرآستانه ، فریبا متخصص  و امیرحسین شفیعی 
داوران جشنواره، هنرمندان وخبرنگاران در سالن 
حزین دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد، و نفرات 

برتر این جشنواره از سوی داوران اعلام شدند.

سرپرست جدید اداره 
صنعت ، معدن و تجارت 

لاهیجان معرفی شد
مراسم تکریم و معارفه سرپرست صنعت ، معدن 
و تجارت شهرستان لاهیجان در محل اداره صمت 

این شهرستان برگزارشد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل صمت گیلان 
، طی مراسمی با حضور معاون توسعه مدیریت و 
منابع اداره کل صمت و مسئول حراست اداره کل 
صمت استان  از زحمات صفرزاده مدیر قبلی این 
سرپرست  بعنوان  بداشتی  محمد  و  تقدیر  اداره 
شهرستان  تجارت  و  ،معدن  صنعت  اداره  جدید 

لاهیجان معرفی شد.

استانها7
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چهارشنبه 26 مهر 1402       شماره 6624       سال بیست و ششم 

کرمانشاه از ابتدای سال جاری ۱۲۵ بار لرزیده است

مدیرعامل توانیر: 
۲۷ مهر، میزبانی از وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی پایداری شبکه برق خوزستان و گذر موفق از تابستان 1۴02 شایسته تقدیر است

و آیین پایانی نخستین جشنواره رسانه ای خزر در چالوس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاسه  موضوع   ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ مورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۷۸۴۵ شماره  رای  برابر 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۴۴۲ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدصالح قریشی فرزند عبداله بشماره شناسنامه - شماره 
ملی ۴۹۷۰۱۵۷۶۳۴ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت ۹۷/۵۴ 
متر مربع قسمتی از پلاک ۶۷۵۰۹ / ۱- اصلی واقع در گنبدکاووس –خیابان حافظ جنوبی 
خیابان قدس غربی کوچه شهید موسی کسرائی کوچه فرعی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد 
تصرفات  و  داشته  متقاضی  به  زریاب  باباپور  محمد  مالک رسمی  از  بلاواسطه  ملک  انتقال 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./. م.الف ۱۰۳۲۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۱۲   -  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۲۶
هادی عطائی مقدم-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاسه  موضوع   ۱۴۰۲/۰۶/۲۸ مورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۸۰۳۸ شماره  رای  برابر 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۵۴۲ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید محمد نجفیون فرزند سید ابوالقاسم بشماره شناسنامه 
بنا شده به  ۱۳۶۶۷ شماره ملی ۲۰۳۰۱۳۶۲۵۵ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین احداث 
مساحت ۱۵۴/۴۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۹۵۷۲ / ۱- اصلی واقع در گنبدکاووس –شهرک 
فرهنگیان خیابان ۱۲ متری خاقانی شرقی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل 
تمامت سهم مالکیت مشاعی خود متقاضی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مورد تقاضا احراز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./. م.الف ۱۰۳۲۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۱۲   -  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۲۶

هادی عطائی مقدم-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاسه  موضوع   ۱۴۰۲/۰۶/۲۸ مورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۸۰۳۷ شماره  رای  برابر 
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول/دوم  هیات   ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۳۲۱
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم رقیه کامله فرزند حالتقلی بشماره شناسنامه ۱۶۲۴ 
شماره ملی ۲۰۳۰۷۱۷۶۳۰ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 
۱۱۳/۳۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۵۵۷۴ / ۱- اصلی واقع در گنبدکاووس – چای بوئین 
خیابان بصیر کوچه ۱۴ بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از مالک 
رسمی آنه تواق کسلخه متقاضی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 
احراز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  به صدور سند  نسبت  اشخاص  می شود در صورتی که 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./. م.الف ۱۰۳۲۴
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۱۲   -  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۲۶

هادی عطائی مقدم-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاسه  موضوع   ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ مورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۷۸۴۲ شماره  رای  برابر 
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول/دوم  هیات   ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۱۲۱۰
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس 
بشماره  دردی  حاجی  فرزند  چی  هیوه  لطیفه  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
شناسنامه ۲۵۴۵۶ شماره ملی ۲۰۳۰۲۵۳۹۸۷ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
–اراضی  از پلاک ۱۸- اصلی واقع در گنبدکاووس  متر مربع قسمتی  به مساحت ۳۴۳۵۰ 
کشاورزی قریه کاکا بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلا واسطه از مالک رسمی 
)آقای حمید خرمالی سند شماره ۳۳۵۹۷- ۱۳۴۶/۰۳/۲۰ دفتر ۸ گرگان( به متقاضی داشته 
و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم 
به  فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت  به  نوبت  مراتب در دو 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد./. م.الف ۱۰۳۲۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۱۲   -  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۲۶

هادی عطائی مقدم-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاسه  موضوع   ۱۴۰۲/۰۶/۲۰ مورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۷۸۸۶ شماره  رای  برابر 
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول/دوم  هیات   ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۰۹۱۹
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس 
بشماره  امان  یول  فرزند  نژاد  کسلکه  فاطمه  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
از ششدانگ یک  دانگ مشاع  مقدار سه  به  شناسنامه - شماره ملی ۲۰۲۰۵۶۷۸۴۹ نسبت 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۰۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۳/۱۴۵۴- اصلی واقع 
گنبد  ثبت ملک  قریه عوض حاجی بخش ۱۴ حوزه  –اراضی کشاورزی  گنبدکاووس  در 
انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی ویردی ثمری قراماخر به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./. م.الف ۱۰۳۲۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۱۲   -  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۲۶
هادی عطائی مقدم-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

) آگهی تحدید حدود اختصاصی ( 
م الف ۶۷۶۱  -   نظر بر اینکه تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   به پلاک 
۷۱۴  فرعی از ۲  اصلی   مفروزی از پلاک  شماره ۲  اصلی واقع در ملایوسف     بخش 
۱۵ تبریز   تاکنون به عمل نیامده است  اینک طبق درخواست کتبی آقای عباس صمدی 
ملایوسفی   ،  مالک تحدید حدود  ملک مرقوم در روز شنبه  مورخه ۱۴۰۲/۰۸/۲۰ ساعت 
۱۰ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا بدینوسیله  مراتب جهت اطلاع مالکین 
و مجاورین آگهی می شود که در موعد مقرر در محل حضور بهم رساند تا طبق مقررات 
نسبت به تحدید حدود پلاک فوق اقدام گردد . اعتراض بر حدود و حقوق ارتفاقی مطابق 
ماده ۲۰ قانون ثبت اسناد و املاک از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به مدت 
۳۰ روز پذیرفته خواهد شد و معترض بایستی از تاریخ تقدیم اعتراض به ثبت مرند و 
دریافت رسید ظرف مدت یک ماه دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم 
نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت و یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه 
مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت اسناد و املاک مرند 
ارائه نماید و این اداره بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه 

خواهد داد . تاریخ انتشار : چهارشنبه  ۱۴۰۲/۰۷/۲۶
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مرند - محرم کنعانی حسین خلیفه

اول سال  ماهه  در شش  اصفهان  آهن  تولید ذوب 
جاری نسبت به مدت مشابه در سال قبل افزایش 

یافته و فراتر از برنامه پیش می رود .
گزارش تولید این مجتمع عظیم صنعتی نشان می 
دهد که تولید چدن در شش ماهه اول سال ۱۴۰۲ 
بیش از یک میلیون و ۵۵۰ هزار و ۳۵۵ تن بود که 
۴ درصد نسبت به سال گذشته افزایش داشته و ۷ 
درصد نیز از برنامه امسال بیشتر است . در این مدت 
حدود ۶۴۹ هزار تن کک تولید شده که سه درصد 
از مدت مشابه سال قبل و برنامه تولید بیشتر است 
. تولید آگلومره نیز در شش ماهه اول سال جاری 
به یک میلیون و ۷۵۷ هزار تن رسیده که ۲ درصد 
نسبت به تولید سال گذشته رشد داشته و۵ درصد 

بیشتر از برنامه می باشد .
ذوب آهن اصفهان موفق شد در نیمه اول سال جاری 
یک میلیون و ۳۹۲ هزار تن شمش آماده تولید کند که 
۶ درصد فراتر از تولید شمش در مدت مشابه سال 
قبل و ۵ درصد بیشتر از برنامه تولید این محصول 
مجتمع  این  نهایی  محصولات  تولید   . است  بوده 
عظیم صنعتی در سال جاری مطابق برنامه بوده و از 
عدد ۸۷۵ هزار تن عبور کرده است که البته ۸ درصد 
بیشتر از تولید محصول نهایی در شش ماهه اول سال 

گذشته است .
همچنین قابل ذکر است که تولید تیر آهن ذوب آهن 
اصفهان نیز در شش ماهه اول سال جاری افزایش 
یافته و بیش از ۵۲۲ هزار تن بوده است که افزایش 

۱۸ درصدی را نسبت به سال گذشته نشان می دهد 
و ۱۴ درصد نیز فراتر از برنامه انجام شده است . این 
مجتمع عظیم صنعتی در شش ماهه اول سال جاری 
بیش از ۱۶ هزار تن ریل تولید کرده است که نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته حدود ۵ برابر افزایش 

یافته است .
شرایط خوب تولید ذوب آهن در شش ماهه اول 
سال جاری نشان می دهد که این شرکت با وجود 
مشکلات مختلف می تواند امسال از تولید ۳ میلیون 

تن چدن مذاب گذر کند .

افزایش تولید ذوب آهن اصفهان در نیمه اول سال


